
Wójt Gnuny Lipnn.
WOJ. świętokrzvskie

:)7-5110 Upnlk
ZARZĄDZENIE Nr 31/2012

WÓJTA GMINY LIP NIK

z dnia 05.09.2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr.157, poz.1240) oraz Uchwały
Nr XVII126/2012 Rady Gminy w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na rok 2012 z późniejszymi zmianami.
Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan dochodów:

Dział Rozdział § Kwota
852 85213 2030 849 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin)

Dział Rozdział § Kwota
852 85214 2030 2.000 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin)

Dział Rozdział § Kwota
852 85216 2030 30.318 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin)

Ogółem: 33.167 zł

§2
Zmniejsza się plan wydatków:

Dział Rozdział § Kwota
852 85202 4330 6.000 zł

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Ogółem: 6.000 zł



§3
Zwiększa się plan wydatków:

Dział
852

Rozdział
85213

§
4130

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dział Rozdział
852 85214

Świadczenia społeczne

§
3110

Dział Rozdział
852 85216

Świadczenia społeczne

§
3110

Dział
852

Świadczenia społeczne

Rozdział
85295

§
3110

Ogółem:

Kwota
849 zł

Kwota
2.000 zł

Kwota
30.318 zł

Kwota
6.000 zł

39.167 zł

§4
Wykonanie Zarządzenia zleca się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej
w Lipniku.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


